REPUBLIKA E SHOQIPERISE

MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA PERMBARIMORE LUSHNJE

Nr. 556 Regj Lushnje, mé& 08.09.2021

VENDIM SHPALLJE

(Lidhur me ekzekutimin e “Urdhérit té Ekzekutimit” ¢ titullit ekzekutiv té debitorit)

Uné Endrin Kashari, me detyré Kryetar i Zyrés s& Pé&rmbarimit Lushnje, pasi studiova aktet
progeduriale 1€ ¢éshtjes pérmbarimore nr. 556, daté 25.08.2021, bazuar n& urdhérin e
ekzekutimit nr.1199 (804), dat& 19.11.2020 t& Gjykatés Administrative t& Shkallés s¢ Par¢
Korgé,
KONSTATOVA:

Se né dat& 20.08.2021 &shté& depozituar prang Zyrés s& Pérmbarimit Lushnje kérkesa e
Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracionit Korgé sé bashku me Urdhérin ¢ Ekzekutimit
nr. 1199(804), daté 19.11.2020 t& Gjykatés Administrative t& Shkallés s¢ Par€ Kor¢g, me
pal&:

s Kreditor: Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracionit Korgé

e Debitor: Baftiar Ali Miftaraj

e Objekti: Gjob& Administrative
Nga ana e Zyrés sé Pérmbarimit Lushnje ka filluar progedura né bazé té nenit 515 ¢ vijues
t& K.Pr. Civile dhe ligjit nr. 8730, daté 18.01.2001 “ Pér Organizimin dhe Funksionimin e
Shérbimit Pérmbrimor Gjygésor”, i ndryshuar pér ekzekutimin e detyrueshém t€ titullit
ekzekutiv t& sipércituar. Nga verifikimi i kryer nga ana jon€ n&€ bashképunim me organet
kompetente rezulton se debitori Baftiar Ali Miftaraj nuk ka marr dijeni népérmjet shérbimit
postar, si rezultat i k&saj, bazuar né nenet 133/a, 133/b, 144/a dhe nenit 517 t& Kodit t&
Progedurés Civile duhet t& behet njoftimi me shpallje publike i debitorit lidhur me
detyrimin g& ka ai ndaj palés kredirore Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracionit Korgé
pér ekzekutimin ¢ Urdhérit t&¢ Ekzekutimit nr. 1199 (804), dats 19.11.2020 t&€ Gjykatés

Administrative t& Shkallés sé Shkallés s& Paré Korgé.



Sa mé sipér n& mbéshtetje t& nenit 133/a, 133/b, 144/a dhe 517 t& Kodit t& Progedurés
Civile dhe ligjit nr. 8730, da& 18.01.2001 “ Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit

Pérmbrimor Gjygésor”, i ndryshuar,

1.

VENDOSA:
Té kryej njoftimin népérmjet shpalljes publike me afat 20 (njézet) ditor (duke marr
parasysh edhe komunimin postar), nga data 09.09.2021 —28.09.2021 t& debitorit
Baftiar Ali Miftaraj;
Ky vendim pérpilohet né pesé kopje, ku njé kopje afishohet né véndbanimin e
fundit t& palés debitore , nj& kopje afishohet n& kéndin e njoftimit t€ Zyrés s¢
Pérmbarimit Lushnje, nj& kopje dérgohet pér afishim né kéndin e publikimeve t&
Bashkisé Divjakg, njé kopje dérgohet pér afishim n& ambjentet ¢ Gjykatés s&
Rrethit Gjygésor Lushnje dhe nj& kopje dérgohet pér publikim n€ fagen zyrtare t&

Drejtorisé s& Pérgjithshme t& P&rmbarimit Tirang.

. Kjo shpallje publike ka vlerén e aktit t& njoftimit pér palén debitore Baftiar Ali

Miftaraj me banim né Ferras, Nj. Ad. Grabjan, Bashkia Divjake;

Pala debitore Baftiar Ali Miftaraj me banim né Ferras, Nj. Ad. Grabjan, Bashkia
Divjaké 1& paragitet prané Zyrés s¢ Pérmbarimit Lushnje né lagjen “Clirimi”, kati i
paré, hyrja tek sekretaria e Gjykatés s& Shkallés s& Par& Lushnje dhe t& marr
kontatkte me p&rmbaruesin gjygésor t& géshtjes pérmbarimore pér t’iu véné né
dispozicion aktet e dosjes pérmbarimore, pasi me kalimin e kétij afati do t& vijohet
me ekzekutim e detyruesh&m sipas nenit 519 e ne vijim t& Kodit t& Progedurés

Civile.

U shpall né Lushnje, sot mé daté 08.09.2021




